

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ

maj 2017–april 2018

SAMMANFATTNING

Integrum AB redovisade en nettoomsättning på 15 174 (17 811) KSEK under perioden 2017-05-01 till 2018-04-30 (12 månader), en minskning med 15 % jämfört med motsvarande period föregående år. Samtidigt har satsningen på den amerikanska marknaden gett resultat och omsättningen i USA ökade med 50%. Bolaget har under året kunnat utnyttja det försprång FDA-godkännandet ger, för att fortsätta bygga en stark position på USA-marknaden. Det amerikanska försvarsdepartementet tecknade i mars 2018 ett nytt ramavtal med Integrum. Avtalet löper på fem år och har ett värde om potentiellt 60 miljoner kronor. Intäkten är viktig för bolaget men signalvärdet av ramavtalet är värt betydligt mer.

FÖR HELÅRET (1 MAJ 2017 – 30 APRIL 2018)

- Nettoomsättningen under helåret uppgick till 15 174 (17 811) KSEK
- Rörelsens totala intäkter uppgick till 20 464 (23 489) KSEK
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -18 775 (-6 131) KSEK
- Periodens resultat uppgick till -18 358 (-5 746) KSEK

VARAV FÖR FJÄRDE KVARTALET (1 FEBRUARI 2018 – 30 APRIL 2018)

- Nettoomsättningen under fjärde kvartalet uppgick till 3 009 (3 517) KSEK
- Rörelsens totala intäkter uppgick till 4 835 (5 005) KSEK
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -7 031 (-6 237) KSEK
- Periodens resultat uppgick till -7 062 (-5 716) KSEK

VD-KOMMENTAR

När vi nu summerar Integrum's första år som noterat bolag kan vi konstatera att satsningen på USA-marknaden har gett resultat. Samtidigt har en nedgång i försäljningen utanför USA påverkat omsättning och resultat mycket negativt.

I vår ambition att bygga upp Integrum's viktigaste marknad USA, har vi underskattat behovet av stöd och aktiviteter till existerande kunder och marknader utanför USA. Integrum's expansion till nya kunder är initialt mycket resurs- och kompetenskrävande för bolaget eftersom vi introducerar en helt ny behandlingsterapi.

Under året rapporterade Sahlgrenska Universitetssjukhuset (SU) i en skrivelse till Läkemedelverket och till Inspektionen för Vård och Omsorg om komplikationer med Integrum's tidiga implantat. Skrivelsen från SU gäller enbart Sverige och komplikationerna berör inte det nuvarande implantatsystemet. Det faktum att SU stoppat operationer av nya patienter har naturligtvis påverkat bolaget negativt.

Det finns också glädjeämnen när vi blickar tillbaka på det gångna verksamhetsåret. Vår försäljning i USA ökade med 50% och vi har en bra dialog med en handfull nya lovande behandlingscenters. Under kommande verksamhetsår kommer vi bygga vidare på denna positiva utveckling och intensifiera våra satsningar på nya center.

Marknadspotentialen är oförändrat stor. Vi ser en ökad acceptans för benförankrade proteser och det gynnar Integrum i vår ledande position. Vi tror att benförankra-

de proteser blir "standard of care" i framtiden, som den huvudsakliga metoden för amputerade. Tillväxten för benförankrade implantat innebär också ökade möjligheter för de tankestyrda proteser som vi utvecklar och med våra benförankrade implantat, tankestyrda proteser och produkter för att reducera fantomsmärta har vi ett komplett erbjudande för att underlätta tillvaron för amputerade patienter.

Den tillväxtresa vi på Integrum har framför oss har bara börjat.

Planen för 2018/2019 är tydlig. Integrum fokuserar på sälj- och marknadsaktiviteter för att återetablera tidigare centers i framför allt Europa, samt nå ett bredare genombrott i USA. Med en stark position i USA och ökade aktiviteter på marknaden kan vi öka omsättningen under verksamhetsåret.



Göteborg den 25 juni 2018

Carl Ekvall
Verkställande direktör

MARKNAD

I maj 2017 genomfördes den första leveransen av Integrum's proteskomponenter till Ottobock i USA. OttoBock är världens största distributör av produkter för prostetik och genom Ottobocks försäljningkanaler kan Integrum adressera en stor del av marknaden.

I september utsågs Kurt Collier till Vice President Prosthetics. Kurt Collier är certifierad ortopedingenjör och ansvarar för att introducera och skapa en stark medvetenhet om Integrum's OPRA Implant System.

I oktober mottogs en order på cirka 2 miljoner kronor från det framstående militärsjukhuset Walter Reed National Military Medical Center i Washington DC. Integrum tecknade dessutom i mars ett ramavtal med U.S. Department of Defense (DoD), det amerikanska försvarsdepartementet gällande skelettförankrade proteser för lårbenspatienter. Det nya ramavtalet är på fem år med ett tak på cirka 60 miljoner kronor. Walter Reed

National Military Medical Center i Washington DC är det sjukhus som behandlar patienterna inom ramen för samarbetet. Som ett första avrop under det nya avtalet placerade Walter Reed en order för fyra lårbenspatienter på cirka 1,5 miljoner kronor.

I februari mottog Integrum en skrivelse från Sahlgrenska Universitetssjukhuset som skickats till Läkemedelsverket och Inspektionen för Vård och Omsorg (IVO). Det är ett standardförfarande att rapportera händelser eller tillbud med medicintekniska produkter till Läkemedelsverket och tillverkare så snart som möjligt. Bolagets uppfattning är att problemen som beskrivs i skrivelsen är hanterade i nyare generationer av implantaten. Bolaget arbetar nära tillsammans med SU för att minimera problemen och räknar med att operationerna på SU kommer att återupptas inom kort.



UTVECKLING

Två patienter med amputerade tummar behandlades i slutet av maj med Integrum's skelettförankrade protes-system (OPRA Implant System). Operationerna genomfördes vid Gents universitetssjukhus (UZ Gent), och var de första i Belgien. Tummar och fingrar är ett område med god marknadspotential då det finns en betydande population som har förlorat ett eller flera fingrar.

Integrum erhöll i oktober finansiering för ett samarbetsprojekt avseende bolagets tankestyrda proteser för nedre extremitet från amerikanska försvarets institut för specialforskning, DARPA (Defense Advanced Research Projects Agency). Projektet bedrivs i samarbete med DARPA, Massachusetts Institute of Technology (MIT), samt University of California San Francisco (UCSF). Finansieringen avser utvecklingsarbete samt två operationer för nedre extremitet (lårben) planerade under 2018. Totalt ordervärde uppgår till cirka 2,5 miljoner kronor.

Integrum blev vid EU-toppmötet i Göteborg i november inbjudna att presentera bolagets tankestyrda proteser för Frankrikes president Emmanuel Macron och för statsminister Stefan Löfven. Integrum framhölls som ett ledande exempel på ett innovativt företag som utvecklar avancerade medicintekniska produkter där samspelet mellan människa och teknik skapar stort värde för användaren.

Dr. Per Uddén Stipendiet för forsknings- och utvecklingsarbeten inom området tekniska hjälpmedel för handikappade tilldelades i december 2017 till Integrum's grundare Rickard Brånemark, med dr och civilingenjör. Rickard Brånemark tilldelades priset för hans vidareutveckling av "osseointegrerade bioimplantat, ett i skelettet biologiskt fixerat fäste för en yttre protes, vilket avsevärt förbättrat funktion och rörelseförmåga för de som har protes".

I maj 2018 genomfördes för första gången i världen vid samma operation Targeted Muscle Reinnervation (TMR, som innebär att nerver styrs om till nya muskler) och direkt skelettförankring (osseointegration) med Integrum's implantatsystem. Operationen skedde vid AKH i Wien, som är Europas största universitetssjukhus. Det kirurgiska teamet leddes av professor Windhager (chef för ortopedi vid AKH), professor Aszmann och professor Brånemark. Operationen blev mycket lyckad och patienten har skrivits ut till hemmet för fortsatt rehabilitering.

FINANS OCH ORGANISATION

Bolaget noterades den 15 maj 2017 på Nasdaq First North och i samband med det genomfördes en nyemission. Intresset för emissionen var stort och emissionen övertäcknades. Teckningskursen var 20 kr och genom emissionen tillfördes bolaget 25 Mkr. Genom emissionen fick bolaget till omkring 700 nya aktieägare.

Vid ordinarie styrelsemöte i oktober meddelade Thomas Nortoft att han av hälsoskäl önskade avgå som ordförande i Integrum. Till ny styrelseordförande fram till nästa bolagsstämma valdes styrelseledamot Magnus Kristoferson. Nortoft lämnade därefter styrelsen i mars 2018.

I februari utsågs Carl Ekvall till ny VD för Integrum AB med tillträde 1 mars. Carl Ekvall har en gedigen bakgrund inom medicinsk teknik, bland annat som VD för de noterade bolagen Ortivus och Medfield Diagnostics. Han är född 1967, och utbildad vid Chalmers Tekniska Högskola och Berkeley University.

Professor Brånemark har under de tre senaste åren etablerat Integrum's teknik vid University of California, San Francisco (UCSF) och tränat ett team där. Sedan maj 2018 har professor Brånemark övergått till att stötta andra nya och etablerade center i och utanför USA. Det har resulterat i flertalet operationer i Belgien, Italien och Österrike.

FINANSIELL INFORMATION OCH KOMMENTARER

Omsättningen under verksamhetsåret 2017/2018 (12 månader) uppgick till 20 464 (23 489) KSEK varav till 15 174 (17 811) avser försäljning av bolagets egenutvecklade produkter. Omsättningen under fjärde kvartalet uppgick till 4 835 (5 005) KSEK varav till 3 009 (3 517) avser försäljning av bolagets egenutvecklade produkter. Försäljningsintäkter för varuförsäljning redovisas vid leverans. Implantatsystemet står för huvuddelen av faktureringen följt av protetik. Försäljningen härrör i huvudsak från Bolagets försäljning i USA och Europa men också i Australien och Chile.

Posten övriga rörelseintäkter omfattar huvudsakligen erhållna offentliga bidrag för utveckling i samband med det EU-finansierade DeTOP-projektet samt bidrag för annan forskning från Vinnova, Vetenskapsrådet, Stiftelsen för Strategisk Forskning m.fl. Posten innehåller även kursvinster i rörelsen.

Rörelsens kostnader uppgick till största delen av personalkostnader.

Rörelseresultat under verksamhetsåret 2017/2018 (12 månader), före finansiella poster (EBIT), uppgick till -18 775 (-6 131) KSEK. Periodens resultat under verksamhetsåret 2017/2018 (12 månader) uppgick till -18 358 (-5 746) KSEK. Rörelseresultat under fjärde kvartalet, före finansiella poster (EBIT), uppgick till -7 031 (-6 237) KSEK. Periodens resultat under fjärde kvartalet uppgick till -7 062 (-5 716) KSEK.



Magnus Niska (mitten), världens första användare av Integrums hjärnstyrda proteser, tillsammans med Integrums Research Director, Max Ortiz Catalán (t.v.), samt Rickard Brånemark (t.h.), grundare av Integrum.

HUVUDSAKLIGA RISKER AVSEENDE BOLAGET ELLER BRANSCHEN

Integrums verksamhet är förenad med risker som kan ha väsentligt negativ inverkan på Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat. Nedan sammanfattas några av Integrums huvudsakliga risker utan inbördes rangordning och utan anspråk på att vara heltäckande:

Marknadsrisker: Det finns en risk att intresset för Integrums produkter avtar, att kunderna väljer att introducera dessa produkter i långsammare takt än vad Bolaget förväntar sig eller att produkterna inte kommer generera intäkter som motiverar dess närvaro på marknaden.

Valutarisker: En stor del av Integrums försäljning sker i utländsk valuta vilket innebär att förändringar i valutakurser mot SEK har påverkan på bolagets resultat.

Tillstånd och certifieringar: För att Bolagets produkter ska kunna marknadsföras och säljas på olika marknader behöver tillstånd och/eller certifiering erhållas. Vidare kan lagstiftning eller andra regler som rör Bolagets verksamhet eller produkter ändras vilket kan innebära att Bolaget inte längre uppfyller relevant myndighet eller administrativt organs krav och Bolaget riskerar således att förlora eventuella tillstånd eller godkännande som redan erhållits.

Produktkvalitet: Bristande kvalitet i Integrums levererade produkter skulle kunna medföra att skadeståndsanspråk riktas mot Bolaget, vilket skulle kunna ha en negativ effekt på Bolagets finansiella ställning. Vidare finns en risk att bristande produktkvalitet skulle kunna resultera i minskad efterfrågan på Bolagets produkter.

Beroende av leverantörer: Integrum är för sin verksamhet beroende av leverans av sina produkter såsom implantatsystem samt proteskomponenter från leverantörer som är regulatoriskt godkända och/eller certifierade av berörd myndighet. Det finns en risk att Bolagets leverantörer inte är villiga att fortsätta samarbetet med Bolaget eller fortsätta samarbeta på likvärdiga villkor.

Ekonomiska bidrag: Integrum har erhållit ekonomiska bidrag, lån, kunnat delta i samarbeten och forskningsprojekt och erhållit andra former av stöd till sin forskning och utveckling. Om Bolaget, helt eller delvis, förlorar dessa stöd och/eller möjligheter att delta i forskningsprojekt kan Integrums forskning och utveckling försenas vilket leder till Bolagets verksamhet, resultat eller finansiella ställning påverkas negativt.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Delårsrapporten har upprättats i överensstämmelse med årsredovisningslagens bestämmelser. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Närstående bolag till styrelseordförande Thomas Nortoft, styrelseledamoten Rickard Brånemark och styrelseledamoten Andrew Christensen samt CFO Thomas Pålsson har under verksamhetsåret haft avtal om konsulttjänster med Bolaget.

KONCERNENS NYCKELTAL

Nedan följer Koncernens nyckeltal som omfattas av den historiska finansiella informationen.

Belopp i kronor (KSEK om inget annat anges)	Kvartal 4 2018-02-01- 2018-04-30	Kvartal 4 2017-02-01- 2017-04-30	12 månader 2017-05-01- 2018-04-30	12 månader 2016-05-01- 2017-04-30
Nettoomsättningstillväxt (%)	-14,4%	20,9%	-14,8%	44,5%
Rörelseintäktstillväxt (%)	-3,4%	-18,5%	-12,9%	27,1%
EBIT (KSEK)	-6 905	-6 131	-18 291	-5 844
EBIT-marginal (%)	-142,8%	-122,5%	-89,4%	-24,9%
Vinstmarginal (%)	-145,4%	-124,6%	-91,7%	-26,1%
Soliditet (%)	68,2%	53,3%	68,2%	53,3%
Balansomslutning (KSEK)	26 381	19 773	26 381	19 773
Anställda (antal)	22	14	22	14



"Min tidigare proteshylsa gav mig blåsor och orsakade mycket smärta så istället använde jag kryckor. Idag kan jag gå vart jag vill utan smärta"

Erik Ax, Norge



AKTIERELATERADE NYCKELTAL

Belopp i kronor (SEK)	Kvartal 4 2018-02-01– 2018-04-30	Kvartal 4 2017-02-01– 2017-04-30	12 månader 2017-05-01– 2018-04-30	12 månader 2016-05-01– 2017-04-30
Antal aktier vid periodens slut (antal)	8 950 000	7 600 000	8 950 000	7 600 000
Antal aktier, vid full konvertering av teckningsoptioner ¹	9 184 000	7 834 000	9 184 000	7 834 000
Resultat per aktie (SEK)	-0,79	-0,75	-2,05	-0,76
Resultat per aktie, vid full konvertering av teckningsoptioner ¹	-0,77	-0,73	-2,00	-0,73
Eget kapital per aktie (SEK)	2,01	1,39	2,01	1,39
Eget kapital per aktie, vid full konvertering av teckningsoptioner ¹	2,47	1,34	2,47	1,34
Utdelning per aktie (SEK)	0,00	0,00	0,00	0,00

¹ 234 000 teckningsoptioner omvandlade till 234 000 nya aktier, 20 kronor per aktie. Teckningsoptionerna utgivna februari 2017. Teckningstid februari till och med april 2020.

RESULTATRÄKNING KONCERNEN

Belopp i kronor (SEK)	Kvartal 4 2018-02-01- 2018-04-30	Kvartal 4 2017-02-01- 2017-04-30	12 månader 2017-05-01- 2018-04-30	12 månader 2016-05-01- 2017-04-30
<i>Rörelsens intäkter</i>				
Nettoomsättning	3 009 424	3 517 433	15 173 779	17 811 308
Övriga rörelseintäkter	1 825 475	1 487 873	5 290 343	5 678 096
Summa rörelsens intäkter	4 834 899	5 005 306	20 464 122	23 489 404
<i>Rörelsens kostnader</i>				
Råvaror och förnödenheter	-723 498	-933 634	-3 697 182	-3 717 290
Övriga externa kostnader	-5 326 858	-7 439 278	-18 265 581	-16 482 536
Personalkostnader	-5 660 241	-2 782 009	-15 941 341	-9 077 688
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-126 660	-105 930	-484 041	-287 635
Övriga rörelsekostnader	-29 013	18 681	-850 942	-55 413
Summa rörelsens kostnader	-11 866 270	-11 242 170	-39 239 087	-29 620 562
Rörelseresultat	-7 031 371	-6 236 864	-18 774 965	-6 131 158
<i>Resultat från finansiella poster</i>				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	99 721	19 976	157 840	24 117
Räntekostnader och liknande resultatposter	-26 712	-1 031 901	-259 545	-1 160 274
Resultat efter finansiella poster	-6 958 362	-7 248 789	-18 876 670	-7 267 315
Resultat före skatt	-6 958 362	-7 248 789	-18 876 670	-7 267 315
Skatt på periodens resultat	-103 951	1 532 795	518 659	1 521 556
Periodens resultat	-7 062 313	-5 715 994	-18 358 011	-5 745 759

BALANSRÄKNING KONCERNEN

Belopp i kronor (SEK)	2018-04-30	2017-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	265 402	351 478
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	1 485 996	1 365 008
	1 751 398	1 716 486
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 333	14 868
	2 333	14 868
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Uppskjuten skattefordran	2 170 744	1 550 165
	2 170 744	1 550 165
Summa anläggningstillgångar	3 924 475	3 281 519
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager mm</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	4 660 461	3 953 565
	4 660 461	3 953 565
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 816 823	1 521 662
Aktuell skattefordran	95 437	556 611
Övriga fordringar	322 163	2 726 601
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	662 921	928 006
	3 897 344	5 732 880
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	13 899 107	6 805 087
Summa omsättningstillgångar	22 456 912	16 491 532
SUMMA TILLGÅNGAR	26 381 387	19 773 051

BALANSRÄKNING KONCERNEN FORTSÄTTNING

Belopp i kronor (SEK)	2018-04-30	2017-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
<i>Eget kapital</i>		
Aktiekapital	626 500	532 000
Övrigt tillskjutet kapital	36 438 944	15 215 250
Balanserat resultat inkl periodens resultat	-19 062 226	-5 212 920
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	18 003 218	10 534 330
Summa eget kapital	18 003 218	10 534 300
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 116 197	1 869 718
Villkorslån	290 000	490 000
Summa långfristiga skulder	1 406 197	2 359 718
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Skulder till kreditinstitut	953 521	953 521
Förskott från kunder	-	63 575
Leverantörsskulder	1 237 504	3 616 396
Övriga skulder	1 081 344	504 123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 699 603	1 741 388
Summa kortfristiga skulder	6 971 972	6 879 003
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	26 381 387	19 773 051

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

Belopp i kronor (SEK)	Kvartal 4 2018-02-01– 2018-04-30	Kvartal 4 2017-02-01– 2017-04-30	12 månader 2017-05-01– 2018-04-30	12 månader 2016-05-01– 2017-04-30
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-6 958 362	-7 248 789	-18 876 670	-7 267 315
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	-323 264	106 509	201 526	284 409
	-7 281 626	7 142 280	-18 675 144	-6 982 906
Betald inkomstskatt	-	-151 803	461 174	4
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-7 281 626	-7 294 083	-18 213 970	-6 982 902
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>				
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager	1 274 034	-644 290	-706 896	-1 676 882
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	-158 247	-463 495	1 374 362	570 531
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	782 572	-162 041	92 969	621 454
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 383 267	-8 563 909	-17 453 535	-7 467 799
<i>Investeringsverksamheten</i>				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-43 240	-95 618	-506 418	-1 249 032
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-43 240	-95 618	-506 418	-1 249 032
<i>Finansieringsverksamheten</i>				
Nyemission	-	4 734 000	27 000 000	15 234 000
Emissionskostnader	-	-	-992 506	-
Amortering av låneskulder	-238 381	-238 381	-953 521	-576 761
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-238 381	4 495 619	25 053 973	14 657 239
Periodens kassaflöde	-5 664 888	-4 163 908	7 094 020	5 940 408
Likvida medel vid periodens början	19 563 995	10 968 995	6 805 087	864 679
Likvida medel vid periodens slut	13 899 107	6 805 087	13 899 107	6 805 087

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Innevarande år, 12 månader	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. periodens resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 1 maj 2017	532 000	15 215 250	-5 212 920	10 534 330
Nyemission i samband med notering ¹	94 500	25 912 994	-	26 007 494
Omräkningsdifferenser	-	-	-180 595	-180 595
Periodens resultat	-	-	-18 358 011	-18 358 011
Disposition vid årsstämma	-	-4 689 300	4 689 300	-
Utgående eget kapital 30 april 2018	626 500	36 438 944	-19 062 226	18 003 218

¹ Netto tillskjutet kapital, efter emissionskostnader, i samband med börsnotering den 15 maj 2017

Föregående år, 12 månader	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. periodens resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 1 maj 2016	100 000	-	945 299	1 045 299
Fondemission	413 250	-	-413 250	
Nyemission, riktad till nya aktieägare	18 750	15 215 250	-	15 234 000
Omräkningsdifferenser	-	-	790	790
Periodens resultat	-	-	-5 745 759	-5 745 759
Utgående eget kapital 30 april 2017	532 000	15 215 250	-5 212 920	10 534 330

Utöver aktiekapitalet finns sedan februari 2017 utställda teckningsoptioner riktade till personal på Integrum AB som ett incitamentsprogram. Optionerna ger innehavarna rätt att teckna totalt 234 000 aktier av serie B till en teckningskurs på 20 kronor per aktie under tiden 1 februari till och med 30 april 2020. Effekterna på antalet aktier, resultat per aktie och eget kapital per aktie vid full konvertering redovisas bland Aktierelateade nyckeltal.

RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET

Belopp i kronor (SEK)	Kvartal 4 2018-02-01- 2018-04-30	Kvartal 4 2017-02-01- 2017-04-30	12 månader 2017-05-01- 2018-04-30	12 månader 2016-05-01- 2017-04-30
<i>Rörelsens intäkter</i>				
Nettoomsättning	2 751 958	3 074 789	13 761 470	15 927 179
Övriga rörelseintäkter	1 825 475	1 504 030	5 290 343	5 678 096
Summa rörelsens intäkter	4 577 433	4 578 819	19 051 813	21 605 275
<i>Rörelsens kostnader</i>				
Råvaror och förnödenheter	-723 498	-680 484	-3 567 569	-3 717 290
Övriga externa kostnader	-4 562 108	-6 631 427	-15 718 729	-14 530 647
Personalkostnader	-4 538 252	-2 609 232	-12 825 347	-8 393 387
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-126 660	-105 930	-484 041	-287 635
Övriga rörelsekostnader	-29 013	18 681	-850 942	-55 413
Summa rörelsens kostnader	-9 979 863	-10 008 392	-33 446 628	-26 984 372
Rörelseresultat	-5 402 430	-5 429 573	-14 394 815	-5 379 097
<i>Resultat från finansiella poster</i>				
Ränteutgifter och liknande resultatposter	99 721	19 976	157 840	24 117
Räntekostnader och liknande resultatposter	-26 712	-1 031 901	-259 545	-1 160 274
Resultat efter finansiella poster	-5 329 421	-6 441 498	-14 496 520	-6 515 254
Bokslutsdispositioner	-	13 900	-	13 900
Resultat före skatt	-5 329 421	-6 427 598	-14 496 520	-6 501 354
Skatt på periodens resultat	-	1 189 344	518 659	1 195 502
Periodens resultat	-5 329 421	-5 238 254	-13 977 861	-5 305 852

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

Belopp i kronor (SEK)	2018-04-30	2017-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	265 402	351 478
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	1 485 996	1 365 008
	1 751 398	1 716 486
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 333	14 868
	2 333	14 868
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Uppskjuten skattefordran	1 714 157	1 195 498
	1 714 157	1 195 498
Summa anläggningstillgångar	3 467 888	2 926 852
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager mm</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	4 660 461	3 953 565
	4 660 461	3 953 565
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 224 713	1 521 662
Fordringar hos koncernföretag	9 250 405	1 148 163
Aktuell skattefordran	95 437	556 611
Övriga fordringar	288 124	2 697 356
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	662 920	928 005
	11 521 599	6 851 797
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	11 642 658	6 365 755
Summa omsättningstillgångar	27 824 718	17 171 117
SUMMA TILLGÅNGAR	31 292 606	20 097 969

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

FORTSÄTTNING

Belopp i kronor (SEK)	2018-04-30	2017-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	626 500	532 000
Reservfond	5 000	5 000
	631 500	537 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Överkursfond	36 438 944	15 215 250
Balanserat resultat	-	616 553
Periodens resultat	-13 977 861	-5 305 852
	22 461 083	10 525 951
Summa eget kapital	23 092 583	11 062 951
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 116 197	1 869 718
Villkorslån	290 000	490 000
Summa långfristiga skulder	1 406 197	2 359 718
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Skulder till kreditinstitut	953 521	953 521
Förskott från kunder	-	19 199
Leverantörsskulder	1 138 957	3 457 070
Övriga skulder	1 001 745	540 123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 699 603	1 741 387
Summa kortfristiga skulder	6 793 826	6 675 300
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	31 292 606	20 097 969

KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAG

Belopp i kronor (SEK)	Kvartal 4 2018-02-01– 2018-04-30	Kvartal 4 2017-02-01– 2017-04-30	12 månader 2017-05-01– 2018-04-30	12 månader 2016-05-01– 2017-04-30
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-5 329 421	-6 441 498	-14 496 520	-6 515 254
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	123 660	105 930	484 040	287 635
	-5 202 761	-6 335 568	-14 012 480	-6 227 619
Betald inkomstskatt	-	-151 803	461 174	4
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-5 202 761	-6 487 371	-13 551 306	-6 227 615
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>				
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager	1 274 034	-644 290	-706 896	-1 676 882
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	-1 968 363	-1 564 161	-5 130 976	-319 974
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	766 923	-173 585	118 526	591 556
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 130 167	-8 869 407	-19 270 652	-7 632 915
<i>Investeringsverksamheten</i>				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-43 240	-95 618	-506 418	-1 249 032
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-43 240	-95 618	-506 418	-1 249 032
<i>Finansieringsverksamheten</i>				
Nyemission	-	4 734 000	27 000 000	15 234 000
Emissionskostnader	-	-	-992 506	-
Amortering av låneskulder	-238 381	-238 381	-953 521	-576 761
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-238 381	4 495 619	25 053 973	14 657 239
Periodens kassaflöde	-5 411 788	-4 469 406	5 276 903	5 775 929
Likvida medel vid periodens början	17 054 446	10 835 161	6 365 755	590 463
Likvida medel vid periodens slut	11 642 658	6 365 755	11 642 658	6 365 755

UPPLYSNINGAR OCH INFORMATION

FÖRETAGSINFORMATION

Integrum AB med organisationsnummer 556407-3145 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Göteborg. Adressen till huvudkontoret är Krokslätts Fabriker 50, 431 27 Mölndal. Bolagets affärsidé är att utveckla och marknadsföra produkter och kompletta lösningar baserade på skelettförankring / osseointegration för att underlätta och förbättra livet för amputerade.

I denna rapport benämns Integrum AB antingen med sitt fulla namn eller som "Bolaget" alternativt Integrum. Alla belopp i rapporten är i SEK om ej annat anges.

ÖVRIG INFORMATION

FINANSIELL INFORMATION

Denna delårsrapport, liksom ytterligare information, finns tillgänglig på Integrum's hemsida, www.integrum.se.

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA:

Carl Ekvall, CEO

Telefon: +46 703 - 83 20 12

E-post: carl.ekvall@integrum.se

GRANSKNING AV DELÅRSRAPPORTEN

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.

FINANSIELL KALENDER

Årsredovisning räkenskapsåret 2017/2018:
27 augusti 2018

Delårsrapport för första kvartalet, maj – juli 2018:
24 september 2018

Årsstämma:
24 september 2018

DEFINITIONER AV NYCKELTAL

NETTOOMSÄTTNINGSTILLVÄXT

Den procentuella nettoomsättningsökningen jämfört med en tidigare period. Bolaget anser att nyckeltalet ger en bättre förståelse för Bolagets tillväxt.

RÖRELSEINTÄKTSTILLVÄXT

Den procentuella förändringen i rörelsens totala intäkter jämfört med en tidigare period. Bolaget anser att nyckeltalet ger en bättre förståelse för Bolagets tillväxt.

EBIT

Rörelseresultat exklusive av- och nedskrivningar på immateriella och materiella anläggningstillgångar. Bolaget anser att nyckeltalet ger en bättre förståelse för Bolagets operativa resultat.

EBIT-MARGINAL

EBIT i procent av periodens totala rörelseintäkter. Bolaget anser att nyckeltalet ger en bättre förståelse för Bolagets operativa lönsamhet.

VINSTMARGINAL

Resultat efter finansiella poster plus räntekostnader i procent av summa rörelseintäkter. Bolaget anser att nyckeltalet ger en bättre förståelse för Bolagets lönsamhet.

SOLIDITET

Eget kapital i procent av balansomslutningen. Soliditet visar hur stor andel av balansomslutningen som utgörs av eget kapital och har inkluderats för att investerare ska kunna skapa sig en bild av Bolagets kapitalstruktur. Eget kapital inkluderar eget kapitalandel av obeskattade reserver.

RESULTAT PER AKTIE

Periodens resultat dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut. Bolaget anser att nyckeltalet ger en bättre förståelse för Bolagets lönsamhet.

EGET KAPITAL PER AKTIE

Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut. Bolaget anser att nyckeltalet ger investerare en bättre förståelse till historisk avkastning per aktie. Eget kapital inkluderar eget kapitalandel av obeskattade reserver.

UTDELNING PER AKTIE

Periodens utdelning dividerat med antal utestående aktier vid utdelningstillfället. Bolaget anser att nyckeltalet ger investerare en bättre förståelse till historisk utdelning per aktie.

ANSTÄLLDA

Antalet anställda vid periodens slut.